年   月   日

（公財）高岡市民文化振興事業団 あて

住所（又は所在地）〒
申 請 者

氏名（又は団体名称）

代表者名

電話番号

施 設 利 用 取 り や め（変更）申 請 書

年  月  日付けで利用許可を受けたことについて、次のとおり利用

取りやめ（変更）申請します。

利 用 予 定
（変 更）日

予定日時

   年   月   日（  ）～   年   月   日（  ）

変更日時

   年   月   日（  ）～   年   月   日（  ）

搬入   月   日（   ）   ：   ～   ：
搬出   月   日（   ）   ：   ～   ：

利 用 施 設

高岡市美術館 市民ギャラリー

利 用 内 容

取りやめ（変更）

理  由

そ  の  他